

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
INTERNET: www.lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Retz Holding A/S
Skodsborgparken 21
2942 Skodsborg

CVR-nr. 10 04 68 58

Årsrapport for regnskabsåret
1. juli 2023 til 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. august 2024

Glenn Torngård Retz
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i investering i aktier som holdingselskab.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsperioden
2023/24 et resultat på kr. 2.233.855

som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 2023 - 30/6 2024

<u>Noter</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	108.330	112.268
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.101.879	2.063.901
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver	0	0
Finansielle indtægter	73.432	0
Finansielle udgifter	-11.946	-12.275
	<u>2.163.365</u>	<u>2.051.626</u>
RESULTAT FØR SKAT	2.271.695	2.163.894
2. Skat af årets resultat	-37.841	-22.232
ARETS RESULTAT	2.233.855	2.141.663
 RESULTATFORDELING		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	351.879	319.044
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	0	0
Udbytte	61.000	58.900
Overført resultat	1.820.976	1.763.719
	<u>2.233.855</u>	<u>2.141.663</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**AKTIVER**

<u>Noter</u>	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.435.442	3.083.563
Andelsbevis	2.600.000	2.600.000
	<u>6.035.442</u>	<u>5.683.563</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Andre tilgodehavender	47.623	120
Tilgodehavende selskabsskat	86.180	61.170
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	574.792	622.595
	<u>708.595</u>	<u>683.885</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>3.826.395</u>	<u>2.457.775</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.534.990</u>	<u>3.141.660</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.570.432</u>	<u>8.825.223</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**PASSIVER**

<u>Noter</u>	<u>30/6 2024</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2023</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.190.356	1.838.477
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	519.804	519.804
Overført resultat	6.344.898	4.523.922
Foreslået udbytte	61.000	58.900
EGENKAPITAL I ALT	9.616.058	7.441.104
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	146.612	146.612
4. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	65.702	65.702
	65.702	65.702
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Mellemregning tilknyttede virksomheder	64.151	16.746
Anden gæld	65.277	510.233
Skyldig selskabsskat	612.632	644.827
	742.060	1.171.805
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	807.762	1.237.507
PASSIVER I ALT	10.570.432	8.825.223
5. Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	612.633	644.827
Skatteeffekt af sambeskatning	-574.792	-622.595
	<u>37.841</u>	<u>22.232</u>

3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Regnskabsårets investeringer i samt værdiregulering på værdipapirer og kapitalandele, der er finansielle anlægsaktiver, specificeres således:

	2023/24
	Kr.
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed
Anskaffelsespris primo	1.245.086
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris ultimo	<u>1.245.086</u>
Værdireguleringer primo	1.838.477
Årets resultatandel efter skat	2.101.879
Årets til- og afgang	0
Modtaget udbytte	-1.750.000
Værdireguleringer ultimo	<u>2.190.356</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>3.435.442</u>

Kapitalandele specificeres således:

<u>Navn</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Sne & Snö A/S Hjemsted i Rudersdal	2.101.879	3.435.442	100%

NOTER**2023/24
Kr.****4. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:**

	Restgæld ultimo	Forfald inden for 1. år	Forfald efter 5. år
Anden gæld	65.702	0	65.702
	65.702	0	65.702

5. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Retz Holding A/S er sambeskattet med dattervirksomhed Sne & Snö A/S. Som administrations-selskab hæfter Retz Holding A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatnings-indkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds garanti på 900.000 kr. til tredjemand er der deponeret andels-bevis i A/B Takstgrænsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glenn Torngård Retz

Direktør

På vegne af: Retz Holding A/S

Serienummer: c29387b6-0212-495c-bbc4-49e38c10367d

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-08-12 12:23:17 UTC



Glenn Torngård Retz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Retz Holding A/S

Serienummer: c29387b6-0212-495c-bbc4-49e38c10367d

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-08-12 12:23:17 UTC



Victoria Christina Retz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Retz Holding A/S

Serienummer: 38a41d0f-3e93-49ed-8ca3-5cfe16c8313b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-08-12 19:06:21 UTC



Siw Elisabeth Laudrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Retz Holding A/S

Serienummer: e232c1bb-fbe9-4cd9-a182-23d803a68d98

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-08-12 19:37:51 UTC



Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-08-13 06:57:55 UTC



Glenn Torngård Retz

Dirigent

På vegne af: Retz Holding A/S

Serienummer: c29387b6-0212-495c-bbc4-49e38c10367d

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-08-13 07:00:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2QTNT-NONSQ-EWBTK-QQ05H-HY3NV-EFEAD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**